
Obavijesti: 

Konzultacije će se održavati u sobi 603 (6. kat) prema slijedećem rasporedu: 

1. srijedom od 13 do 15 

2. petkom od 9 do 11 

Demonstrature će držati Tea Peršić prema slijedećem rasporedu: 

1. srijedom od 15 do 16 u prostoriji P6 003 

2. petkom od 13 do 14 u prostoriji P6 414 

Prvi kolokvij bit će održan 22.3.2013. u terminu predavanja u dvije grupe. Kolokvij će 

obuhvatiti gradivo prve tri cjeline (do toka podzemne vode). Nakon kolokvija profesorica 

Bačani će održati predavanje. 

Ukoliko bude hitnih pitanja slobodno me kontaktirajte putem maila. 

Zoran Kovač, 15.3.2013. 

Rezultati prvog kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.)

Antonio Arcella 14/20 (3)

Tomislav Baketarić 19/20 (5)

Ivona Baniček 14/20 (3)

Tomislav Brenko 18/20 (5)

Luka Brković 11/20 (1)

Filip Brletić 17/20 (4)

Nino Brozović 13/20 (2)

Antonija Dumančić 13/20 (2)

Anja Đukan 12/20 (2)

Željko Feigl 14/20 (3)

Goran Fijačko 16/20 (4)

Branimir Gotšlih 14/20 (3)

Nina Hećej 18/20 (5)

Daniel Jakobović 19/20 (5)

Igor Karlović 20/20 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3)

Zdenko Kordić 20/20 (5)

Josipa Kozina 13/20 (2)

Ružica Landeka 19/20 (5)

Anđela Magaš 17/20 (4)

Darko Matešić 20/20 (5)

Srđan Milak 11/20 (1)

Davor Obrdalj 16/20 (4)

Dražen Pinjuh 14/20 (3)

Marija Podbojec 19/20 (5)

Maša Pokrovac 13/20 (2)

Filip Prelec 19/20 (5)

Bartol Pupić 13/20 (2)

Barbara Rajič 17/20 (4)

Ilija Ravnjak 12/20 (2)

Mate Režić 19/20 (5)

Dino Seleš Muić 17/20 (4)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio

Filip Šikić 14/20 (3)

Kristijan Širić 16.5/20 (4)

Mirko Škare 14/20 (3)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5)

Adrian Špehar 19/20 (5)

Jelena Trebeš 14/20 (3)

Andrija Varenina nije pristupio

Ivana Vlahek 14/20 (3)

Tina Vuković 18/20 (5)

Matej Žgela 18/20 (5)

Hidrogeologija I.

 

Uvid u kolokvije je u terminu konzultacija. 

Zoran Kovač, 26.3.2013. 



U petak, 29.3.2013., nastava se neće održati. Drugi kolokvij će se vjerojatno održati 

19.4.2013. Sretan Uskrs. Srdačan pozdrav. 

Zoran Kovač, 28.3.2013. 

Obavijest: 

Od slijedećeg termina vježbi pa do kraja semestra, mijenja se raspored održavanja vježbi. 

Vježbe prvo ima druga grupa i obratno. Ako ima kakvih problema, slobodno me kontaktirajte. 

U srijedu (17.4.2013.) neće biti konzultacija. 

Zoran Kovač, 16.4.2013. 

Vrlo važna obavijest: 

U petak (3.5.2013.) neće se održati 3. kolokvij iz predmeta Hidrogeologija I. U navedenom 

terminu nastava će se održati prema normalnom rasporedu odnosno prvo predavanja, a nakon 

toga vježbe. U petak (10.5.2013.) prvo će se pisati 3. kolokvij po grupama, nakon kojega će se 

održati predavanja.  

Zoran Kovač, 29.4.2013. 

Rezultati nakon 2. kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.) 2. kolokvij (26.4.2013.)

Antonio Arcella 14/20 (3) 28.5/32 (4)

Tomislav Baketarić 19/20 (5) 26/32 (3)

Ivona Baniček 14/20 (3) 20/32 (2)

Tomislav Brenko 18/20 (5) 24/32 (3)

Luka Brković 11/20 (1) 20/32 (2)

Filip Brletić 17/20 (4) 23/32 (3)

Nino Brozović 13/20 (2) 20.5/32 (2)

Antonija Dumančić 13/20 (2) 23/32 (3)

Anja Đukan 12/20 (2) 28/32 (4)

Željko Feigl 14/20 (3) 15.5/32 (1)

Goran Fijačko 16/20 (4) 22.5/32 (2)

Branimir Gotšlih 14/20 (3) 25/32 (3)

Nina Hećej 18/20 (5) 19/32 (2)

Daniel Jakobović 19/20 (5) 24/32 (3)

Igor Karlović 20/20 (5) 31/32 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3) 17/32 (1)

Zdenko Kordić 20/20 (5) 15/32 (1)

Josipa Kozina 13/20 (2) 15/32 (1)

Ružica Landeka 19/20 (5) 24/32 (3)

Anđela Magaš 17/20 (4) 8/32 (1)

Darko Matešić 20/20 (5) 28.5/32 (4)

Srđan Milak 12/20 (2) 4.5/32 (1)

Davor Obrdalj 16/20 (4) 15/32 (1)

Dražen Pinjuh 14/20 (3) 19/32 (2)

Marija Podbojec 19/20 (5) nije pristupila

Maša Pokrovac 13/20 (2) nije pristupila

Filip Prelec 19/20 (5) 20/32 (2)

Bartol Pupić 13/20 (2) 18/32 (1)

Barbara Rajič 17/20 (4) 20/32 (2)

Ilija Ravnjak 12/20 (2) 9.5/32 (1)

Mate Režić 19/20 (5) 20/32 (2)

Dino Seleš Muić 17/20 (4) 22/32 (2)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio 13/32 (1)

Filip Šikić 14/20 (3) 16/32 (1)

Kristijan Širić 16.5/20 (4) 17.5/32 (1)

Mirko Škare 14/20 (3) 12/32 (1)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5) 15/32 (1)

Adrian Špehar 19/20 (5) 15/32 (1)

Jelena Trebeš 14/20 (3) 18/32 (1)

Andrija Varenina nije pristupio 18.5732 (1)

Ivana Vlahek 14/20 (3) 14.5/32 (1)

Tina Vuković 18/20 (5) 21/32 (2)

Matej Žgela 18/20 (5) nije pristupio

Hidrogeologija I.

 

Kolokviji se mogu vidjeti u terminu konzultacija. 

Zoran Kovač, 30.4.2013. 



Rezultati nakon 3. kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.) 2. kolokvij (26.4.2013.) 3. kolokvij (10.5.2013.)

Antonio Arcella 14/20 (3) 28.5/32 (4) 21/22 (5)

Tomislav Baketarić 19/20 (5) 26/32 (3) 15/22 (3)

Ivona Baniček 14/20 (3) 20/32 (2) 11/22 (1)

Tomislav Brenko 18/20 (5) 24/32 (3) 21/22 (5)

Luka Brković 11/20 (1) 20/32 (2) 15/22 (3)

Filip Brletić 17/20 (4) 23/32 (3) 22/22 (5)

Nino Brozović 13/20 (2) 20.5/32 (2) 19/22 (4)

Antonija Dumančić 13/20 (2) 23/32 (3) 21/22 (5)

Anja Đukan 12/20 (2) 28/32 (4) 14/22 (2)

Željko Feigl 14/20 (3) 15.5/32 (1) 17/22 (3)

Goran Fijačko 16/20 (4) 22.5/32 (2) 15/22 (3)

Branimir Gotšlih 14/20 (3) 25/32 (3) 17/22 (3)

Nina Hećej 18/20 (5) 19/32 (2) 19/22 (4)

Daniel Jakobović 19/20 (5) 24/32 (3) 19/22 (4)

Igor Karlović 20/20 (5) 31/32 (5) 22/22 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3) 17/32 (1) 20/22 (5)

Zdenko Kordić 20/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4)

Josipa Kozina 13/20 (2) 15/32 (1) 20/22 (5)

Ružica Landeka 19/20 (5) 24/32 (3) 18/22 (4)

Anđela Magaš 17/20 (4) 8/32 (1) 17/22 (3)

Darko Matešić 20/20 (5) 28.5/32 (4) 19.5/22 (4)

Srđan Milak 12/20 (2) 4.5/32 (1) 2/22 (1)

Davor Obrdalj 16/20 (4) 15/32 (1) 15.5/22 (3)

Dražen Pinjuh 14/20 (3) 19/32 (2) 17.5/22 (3)

Marija Podbojec 19/20 (5) nije pristupila 17/22 (3)

Maša Pokrovac 13/20 (2) nije pristupila 15/22 (3)

Filip Prelec 19/20 (5) 20/32 (2) 17/22 (3)

Bartol Pupić 13/20 (2) 18/32 (1) 4/22 (1)

Barbara Rajič 17/20 (4) 20/32 (2) 20/22 (5)

Ilija Ravnjak 12/20 (2) 9.5/32 (1) 11/22 (1)

Mate Režić 19/20 (5) 20/32 (2) 9.5/22 (1)

Dino Seleš Muić 17/20 (4) 22/32 (2) 19/22 (4)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio 13/32 (1) nije pristupio

Filip Šikić 14/20 (3) 16/32 (1) 16/22 (3)

Kristijan Širić 16.5/20 (4) 17.5/32 (1) 19/22 (4)

Mirko Škare 14/20 (3) 12/32 (1) 13/22 (2)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5) 15/32 (1) 21.5/22 (5)

Adrian Špehar 19/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4)

Jelena Trebeš 14/20 (3) 18/32 (1) 18/22 (4)

Andrija Varenina nije pristupio 19/32 (2) 18/22 (4)

Ivana Vlahek 14/20 (3) 14.5/32 (1) 16/22 (3)

Tina Vuković 18/20 (5) 21/32 (2) 16.5/22 (3)

Matej Žgela 18/20 (5) nije pristupio 18/22 (4)

Hidrogeologija I.

 

Kolokviji se mogu vidjeti u terminu konzultacija. Sutra (17.5.2013.) imamo vježbe u grupama 

od 11-13 i od 13-15 sati. Pozdrav. 

Zoran Kovač, 16.5.2013. 

 

 

 

 

 



Rezultati nakon 4. kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.) 2. kolokvij (26.4.2013.) 3. kolokvij (10.5.2013.) 4. kolokvij (24.5.2013.)

Antonio Arcella 14/20 (3) 28.5/32 (4) 21/22 (5) 18.5/30 (2)

Tomislav Baketarić 19/20 (5) 26/32 (3) 15/22 (3) 19.5/30 (2)

Ivona Baniček 14/20 (3) 20/32 (2) 11/22 (1) 21/30 (3)

Tomislav Brenko 18/20 (5) 24/32 (3) 21/22 (5) 27.5/30 (5)

Luka Brković 11/20 (1) 20/32 (2) 15/22 (3) 21.5/30 (3)

Filip Brletić 17/20 (4) 23/32 (3) 22/22 (5) 25.5/30 (4)

Nino Brozović 13/20 (2) 20.5/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4)

Antonija Dumančić 13/20 (2) 23/32 (3) 21/22 (5) 27/30 (5)

Anja Đukan 12/20 (2) 28/32 (4) 14/22 (2) 26/30 (4)

Željko Feigl 14/20 (3) 15.5/32 (1) 17/22 (3) 22/30 (3)

Goran Fijačko 16/20 (4) 22.5/32 (2) 15/22 (3) 22/30 (3)

Branimir Gotšlih 14/20 (3) 25/32 (3) 17/22 (3) 22.5/30 (3)

Nina Hećej 18/20 (5) 19/32 (2) 19/22 (4) 22.5/30 (3)

Daniel Jakobović 19/20 (5) 24/32 (3) 19/22 (4) 27.5/30 (5)

Igor Karlović 20/20 (5) 31/32 (5) 22/22 (5) 29/30 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3) 17/32 (1) 20/22 (5) 18.5/30 (2)

Zdenko Kordić 20/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 28/30 (5)

Josipa Kozina 13/20 (2) 15/32 (1) 20/22 (5) nije pristupila

Ružica Landeka 19/20 (5) 24/32 (3) 18/22 (4) 27/30 (5)

Anđela Magaš 17/20 (4) 8/32 (1) 17/22 (3) 16.5/30 (1)

Darko Matešić 20/20 (5) 28.5/32 (4) 19.5/22 (4) 28/30 (5)

Srđan Milak 12/20 (2) 4.5/32 (1) 2/22 (1) nije pristupio

Davor Obrdalj 16/20 (4) 15/32 (1) 15.5/22 (3) nije pristupio

Dražen Pinjuh 14/20 (3) 19/32 (2) 17.5/22 (3) 22/30 (3)

Marija Podbojec 19/20 (5) nije pristupila 17/22 (3) 29.5/30 (5)

Maša Pokrovac 13/20 (2) nije pristupila 15/22 (3) nije pristupila

Filip Prelec 19/20 (5) 20/32 (2) 17/22 (3) 27/30 (5)

Bartol Pupić 13/20 (2) 18/32 (1) 4/22 (1) nije pristupio

Barbara Rajič 17/20 (4) 20/32 (2) 20/22 (5) 24.5/30 (4)

Ilija Ravnjak 12/20 (2) 9.5/32 (1) 11/22 (1) nije pristupio

Mate Režić 19/20 (5) 20/32 (2) 9.5/22 (1) 26/30 (4)

Dino Seleš Muić 17/20 (4) 22/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio 13/32 (1) nije pristupio nije pristupio

Filip Šikić 14/20 (3) 16/32 (1) 16/22 (3) 22/30 (3)

Kristijan Širić 16.5/20 (4) 17.5/32 (1) 19/22 (4) nije pristupio

Mirko Škare 14/20 (3) 12/32 (1) 13/22 (2) 20/30 (2)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5) 15/32 (1) 21.5/22 (5) 22/30 (3)

Adrian Špehar 19/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 25/30 (4)

Jelena Trebeš 14/20 (3) 18/32 (1) 18/22 (4) 21/30 (3)

Andrija Varenina nije pristupio 19/32 (2) 18/22 (4) 20.5/30 (2)

Ivana Vlahek 14/20 (3) 14.5/32 (1) 16/22 (3) 17.5/30 (1)

Tina Vuković 18/20 (5) 21/32 (2) 16.5/22 (3) 21/30 (3)

Matej Žgela 18/20 (5) nije pristupio 18/22 (4) 21.5/30 (3)

Hidrogeologija I.

 

Kolokviji se mogu vidjeti u terminu konzultacija. 

Zoran Kovač, 28.5.2013. 

Obavijest vezano za održavanje termina vježbi iz kolegija Hidrogeologija I. 

S obzirom da u petak (7.6.2013.) veliki broj studenata prisustvuje određenoj terenskoj nastavi, 

vježbe is Hidrogeologije I. se neće održati u klasičnom obliku. Međutim, pozivam sve koji 

imaju ikakva pitanja i riješene radne bilježnice da dođu između 10 i 14 sati (7.6.2013.). 5. 

kolokvij će se održati slijedeći tjedan u petak, ali se još ne zna u koje vrijeme. Podsjećam još 

jednom da u srijedu (12.6.2013.) idemo na terensku nastavu. Ako još tko ima kakvih pitanja, 

neka me kontaktira. 

Zoran Kovač, 6.6.2013. 

Obavijest vezana za 5. kolokvij: 

5. kolokvij iz kolegija Hidrogeologija I. pisat će se u petak 14.6.2013 (prostorija P6 111). 

Prva grupa će pisati kolokvij od 17:15 do 18:00, a druga od 18:00 do 18:45. Ujutro idete na 

teren s doc. Garašić. Kolega Ivan Goran Srnec nema potpis iz kolegija, a kolega Bartol Pupić 

se mora javiti prof. Bačani. Upitni su i kolege Matej Žgela, Željko Feigl i Srđan Milak, koji se 

moraju meni javiti. 

Zoran Kovač, 10.6.2013. 



Obavijest za one koji nisu ništa slušali kada je bila prezentacija o terenskoj nastavi: 

POLAZAK JE ISPRED FAKULTETA U 8:45 (12.6.2013.). TREBALI BI DOĆI OKO 8:30 

KAKO BIH VAM MOGAO PODIJELITI MATERIJALE. POVRATAK JE OKO 19:00. 

AKO NEŠTO NIJE JASNO, SLOBODNO ME KONTAKTIRAJTE.  

Također, ispravak kolokvija i pismeni ispit bit će u srijedu (19.6.2013.). Kolokvij se piše od 

11-12, a pismeni od 11-13. Svi pišu u isto vrijeme u predavaonici P6 102. Nakon kolokvija će 

određeni kolege održati kratke prezentacije od 10-15 min (Žgela, Feigl, Milak i Pupić). 

Podsjećam da se sve radne bilježnice, kao i terenski dnevnici, moraju predati do 21.6.2013. 

To je krajnji rok. 

Drugi rok je 3.7.2013. Pismeni će se pisati u isto vrijeme (11-13) u istoj predavaonici (P6 

102). 

Zoran Kovač, 11.6.2013. 

 

Rezultati nakon 5. kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.) 2. kolokvij (26.4.2013.) 3. kolokvij (10.5.2013.) 4. kolokvij (24.5.2013.) 5. kolokvij (14.6.2013.)

Antonio Arcella 14/20 (3) 28.5/32 (4) 21/22 (5) 18.5/30 (2) 17/20 (4)

Tomislav Baketarić 19/20 (5) 26/32 (3) 15/22 (3) 19.5/30 (2) 14/20 (3)

Ivona Baniček 14/20 (3) 20/32 (2) 11/22 (1) 21/30 (3) 18/20 (5)

Tomislav Brenko 18/20 (5) 24/32 (3) 21/22 (5) 27.5/30 (5) 17/20 (4)

Luka Brković 11/20 (1) 20/32 (2) 15/22 (3) 21.5/30 (3) 14/20 (3)

Filip Brletić 17/20 (4) 23/32 (3) 22/22 (5) 25.5/30 (4) 11/20 (1)

Nino Brozović 13/20 (2) 20.5/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4) 13/20 (2)

Antonija Dumančić 13/20 (2) 23/32 (3) 21/22 (5) 27/30 (5) 18/20 (5)

Anja Đukan 12/20 (2) 28/32 (4) 14/22 (2) 26/30 (4) 19/20 (5)

Željko Feigl 14/20 (3) 15.5/32 (1) 17/22 (3) 22/30 (3) 15/20 (3)

Goran Fijačko 16/20 (4) 22.5/32 (2) 15/22 (3) 22/30 (3) 14/20 (3)

Branimir Gotšlih 14/20 (3) 25/32 (3) 17/22 (3) 22.5/30 (3) 17/20 (4)

Nina Hećej 18/20 (5) 19/32 (2) 19/22 (4) 22.5/30 (3) 17/20 (4)

Daniel Jakobović 19/20 (5) 24/32 (3) 19/22 (4) 27.5/30 (5) 19/20 (5) 

Igor Karlović 20/20 (5) 31/32 (5) 22/22 (5) 29/30 (5) 19/20 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3) 17/32 (1) 20/22 (5) 18.5/30 (2) 13/20 (2)

Zdenko Kordić 20/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 28/30 (5) 18/20 (5)

Josipa Kozina 13/20 (2) 15/32 (1) 20/22 (5) 21.5/30 (3) 17/20 (4)

Ružica Landeka 19/20 (5) 24/32 (3) 18/22 (4) 27/30 (5) 19/20 (5)

Anđela Magaš 17/20 (4) 8/32 (1) 17/22 (3) 18/30 (2) 18/20 (5)

Darko Matešić 20/20 (5) 28.5/32 (4) 20/22 (5) 28/30 (5) 17/20 (4)

Srđan Milak 12/20 (2) 4.5/32 (1) 2/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Davor Obrdalj 16/20 (4) 15/32 (1) 15.5/22 (3) nije pristupio nije pristupio

Dražen Pinjuh 14/20 (3) 19/32 (2) 18/22 (4) 22/30 (3) 19/20 (5)

Marija Podbojec 19/20 (5) nije pristupila 18/22 (4) 29.5/30 (5) 14.5/20 (3)

Maša Pokrovac 13/20 (2) nije pristupila 15/22 (3) nije pristupila nije pristupila

Filip Prelec 19/20 (5) 20/32 (2) 17/22 (3) 27/30 (5) 19/20 (5)

Bartol Pupić 13/20 (2) 18/32 (1) 4/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Barbara Rajič 17/20 (4) 20/32 (2) 20/22 (5) 24.5/30 (4) 14/20 (3)

Ilija Ravnjak 12/20 (2) 9.5/32 (1) 11/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Mate Režić 19/20 (5) 20/32 (2) 9.5/22 (1) 26/30 (4) 18/20 (5)

Dino Seleš Muić 17/20 (4) 22/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4) 18/20 (5)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio 13/32 (1) nije pristupio nije pristupio nije pristupio

Filip Šikić 14/20 (3) 16/32 (1) 16/22 (3) 22/30 (3) 14/20 (3)

Kristijan Širić 16.5/20 (4) 17.5/32 (1) 19/22 (4) nije pristupio nije pristupio

Mirko Škare 14/20 (3) 12/32 (1) 13/22 (2) 20/30 (2) 16/20 (4)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5) 15/32 (1) 21.5/22 (5) 22/30 (3) 16/20 (4)

Adrian Špehar 19/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 25/30 (4) 13/20 (2)

Jelena Trebeš 14/20 (3) 18/32 (1) 18/22 (4) 21/30 (3) 11/20 (1)

Andrija Varenina nije pristupio 19/32 (2) 18/22 (4) 20.5/30 (2) 14/20 (3)

Ivana Vlahek 14/20 (3) 14.5/32 (1) 16/22 (3) 18/30 (2) 15/20 (3)

Tina Vuković 18/20 (5) 21/32 (2) 16.5/22 (3) 21/30 (3) 19/20 (5)

Matej Žgela 18/20 (5) nije pristupio 18/22 (4) 21.5/30 (3) nije pristupio

Hidrogeologija I.

 

Zoran Kovač, 17.6.2013. 

 



Rezultati nakon ispravljenog kolokvija: 

1. kolokvij (22.3.2013.) 2. kolokvij (26.4.2013.) 3. kolokvij (10.5.2013.) 4. kolokvij (24.5.2013.) 5. kolokvij (14.6.2013.) Ispravljeni kolokvij

Antonio Arcella 14/20 (3) 28.5/32 (4) 21/22 (5) 18.5/30 (2) 17/20 (4)

Tomislav Baketarić 19/20 (5) 26/32 (3) 15/22 (3) 19.5/30 (2) 14/20 (3)

Ivona Baniček 14/20 (3) 20/32 (2) 11/22 (1) 21/30 (3) 18/20 (5) 7/22 (1)

Tomislav Brenko 18/20 (5) 24/32 (3) 21/22 (5) 27.5/30 (5) 18/20 (5)

Luka Brković 11/20 (1) 20/32 (2) 15/22 (3) 21.5/30 (3) 14/20 (3) 7.5/20 (1)

Filip Brletić 17/20 (4) 23/32 (3) 22/22 (5) 25.5/30 (4) 11/20 (1) 11/20 (1)

Nino Brozović 13/20 (2) 20.5/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4) 13/20 (2)

Antonija Dumančić 13/20 (2) 23/32 (3) 21/22 (5) 27/30 (5) 18/20 (5)

Anja Đukan 12/20 (2) 28/32 (4) 14/22 (2) 26/30 (4) 19/20 (5)

Željko Feigl 14/20 (3) 15.5/32 (1) 17/22 (3) 22/30 (3) 15/20 (3) 22/32 (2)

Goran Fijačko 16/20 (4) 22.5/32 (2) 15/22 (3) 22/30 (3) 14/20 (3)

Branimir Gotšlih 14/20 (3) 25/32 (3) 17/22 (3) 22.5/30 (3) 17/20 (4)

Nina Hećej 18/20 (5) 19/32 (2) 19/22 (4) 22.5/30 (3) 17/20 (4)

Daniel Jakobović 19/20 (5) 24/32 (3) 19/22 (4) 27.5/30 (5) 19/20 (5) 

Igor Karlović 20/20 (5) 31/32 (5) 22/22 (5) 29/30 (5) 19/20 (5)

Ivan Kobilšek 14/20 (3) 17/32 (1) 20/22 (5) 18.5/30 (2) 13/20 (2) 17/32 (1)

Zdenko Kordić 20/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 28/30 (5) 18/20 (5) 23/32 (3)

Josipa Kozina 13/20 (2) 15/32 (1) 20/22 (5) 21.5/30 (3) 17/20 (4) 20/32 (2)

Ružica Landeka 19/20 (5) 24/32 (3) 18/22 (4) 27/30 (5) 19/20 (5)

Anđela Magaš 17/20 (4) 8/32 (1) 17/22 (3) 18/30 (2) 18/20 (5) 19/32 (2)

Darko Matešić 20/20 (5) 28.5/32 (4) 20/22 (5) 28/30 (5) 17/20 (4)

Srđan Milak 12/20 (2) 4.5/32 (1) 2/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Davor Obrdalj 16/20 (4) 15/32 (1) 15.5/22 (3) nije pristupio nije pristupio

Dražen Pinjuh 14/20 (3) 19/32 (2) 18/22 (4) 22/30 (3) 19/20 (5)

Marija Podbojec 19/20 (5) nije pristupila 18/22 (4) 29.5/30 (5) 14.5/20 (3) 24/32 (3)

Maša Pokrovac 13/20 (2) nije pristupila 15/22 (3) nije pristupila nije pristupila

Filip Prelec 19/20 (5) 20/32 (2) 17/22 (3) 27/30 (5) 19/20 (5)

Bartol Pupić 13/20 (2) 18/32 (1) 4/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Barbara Rajič 17/20 (4) 20/32 (2) 20/22 (5) 24.5/30 (4) 14/20 (3)

Ilija Ravnjak 12/20 (2) 9.5/32 (1) 11/22 (1) nije pristupio nije pristupio

Mate Režić 19/20 (5) 20/32 (2) 9.5/22 (1) 26/30 (4) 18/20 (5) 14/22 (2)

Dino Seleš Muić 17/20 (4) 22/32 (2) 19/22 (4) 24.5/30 (4) 18/20 (5)

Ivan-Goran Srnec nije pristupio 13/32 (1) nije pristupio nije pristupio nije pristupio

Filip Šikić 14/20 (3) 16/32 (1) 16/22 (3) 22/30 (3) 14/20 (3) 19/32 (2)

Kristijan Širić 16.5/20 (4) 17.5/32 (1) 19/22 (4) nije pristupio nije pristupio

Mirko Škare 14/20 (3) 12/32 (1) 13/22 (2) 20/30 (2) 16/20 (4) 20.5/32 (2)

Nikola Škvorc 18.5/20 (5) 15/32 (1) 21.5/22 (5) 22/30 (3) 16/20 (4) 18/32 (1)

Adrian Špehar 19/20 (5) 15/32 (1) 18/22 (4) 25/30 (4) 14/20 (3) 20.5/32 (2)

Jelena Trebeš 14/20 (3) 18/32 (1) 18/22 (4) 21/30 (3) 12/20 (2) 18/32 (1)

Andrija Varenina nije pristupio 19/32 (2) 18/22 (4) 20.5/30 (2) 14/20 (3) 7.5/20 (1)

Ivana Vlahek 14/20 (3) 14.5/32 (1) 16/22 (3) 18/30 (2) 15/20 (3) 19/32 (2)

Tina Vuković 18/20 (5) 21/32 (2) 16.5/22 (3) 21/30 (3) 19/20 (5)

Matej Žgela 18/20 (5) nije pristupio 18/22 (4) 21.5/30 (3) nije pristupio

Hidrogeologija I.

 

Kolokviji koji su se pisali tijekom cijelog semestra mogu se vidjeti do kraja ovog tjedna. Svi 

kojima su radne pregledane moraju još jednom donijeti radne bilježnice kako bih se mogao 

potpisati na svaku pojedinačnu vježbu. Bez svih tih potpisa nećete moći dobiti ocjenu.  

Srdačan pozdrav. 

Zoran Kovač, 19.6.2013. 

Obavijest: 

Rezultati pismenih ispita: 

Ime Prezime
Pismeni 

(11.9.2013.)

Ivona Baniček 3

Luka Brković nije pristupio

Andrija Varenina 1  

Pismeni ispiti se mogu pogledati u sobi P6 603 na šestom katu. Usmeni ispit će se održati u 

ponedjeljak (16.9.2013.) u 11 sati. 

Zoran Kovač, 12.9.2013. 

 



Rezultat pismenog ispita iz kolegija Hidrogeologija I. (19.2.2014.): 

Luka Brković – 1 

Maša Pokrovac – nije pristupila 

Zoran Kovač, 19.2.2014. 

 


